Betrum quintum

facia illud p̄ficiam. siebat q̄ post nec hoc
nec illud. quoniam de meis viribus cōsu-
debam. Nūc autē cōfiteor tibi domine rex
pater celi et terre. quoniam nō in fortitu-
dine sua roborabit vir. vt nō glorie am-
te stulta presumptio ois carnis. Clo-
lucer Traducit aduena n̄ meditationē
hāc etiā usq; ad angelos et sanctos du-
matis. Namq; enī q̄ tremunt angeli at
q̄ archangeli. tremunt intellige nō ex for-
midine sue damnationis q̄bus inest glo-
rie securitas s̄z eo magis ex alioz dāna-
tione q̄ si tremēt et pauerēt in se defici-
entes resilīt in adiutorē vnicū deū. adi-
herētes ei se fragiles et nihil similes re-
putantes sine eo Addit de humanitate
christi q̄ sicut in esse suppositali sic inni-
tū p̄sonalitati filij dei q̄ p̄prium deserit
nec in se subsistit. ita ī esse gratie vel glo-
rie innitit deo q̄ nullaten⁹ in se. et ita de
sanctis q̄nto p̄fectiores tāto humili⁹ et
reuerētius ī adiutoriū dei resilīt. Quo
contra de reprobis q̄ magis refugīt a
deo et ad se p̄fugiūt quo damnabili⁹ pu-
nunt. qm̄ in ipsis est amor sui usq; ad
p̄temptū dei. sicut ī alijs ē amor dei usq;
ad p̄temptū sui. Deniq; spes velut an-
cora. quanto minus in arenulis fragilib⁹
et fluidis h̄ianī auxiliū figit tāto solidi⁹
et certius sup̄ firmaz petrā (q̄ ch̄s est)
defixa stabilit̄. Qd si quesierit alijs qd
igif de illis quos non saluat deus? Re-
sponsū habeat q̄ velut aīalia p̄t hoīes
creata sunt ad obsequioz varietatē illa
blādiendo ista semiendo. intellige sic ha-
bemus p̄pter electoz salutē: prescitos es-
se formatos siue nocere siue obsequi co-
nētur vt non glorie ois vel obsequēs
electis vel aduersans eis Neq; tamē ita
sunt accipēda q̄ dicta sūt q̄ tollat liber-
tas arbitrij Fortificat s̄qdē magis et ins-
tituit: s̄z in deo / vinificāt p̄ gratiā q̄ ē
velut aīa qdā vitā h̄is in potētia ad vi-
ta secundā. ad meritoriā videlz opationē
Itaq; sicut operatio aīalis presupponit
esse nature. sic opatio spiritualis vitam
gratia Sz neq; audiēd⁹ ē Cicero q̄t li-
bertatē in hoīib⁹ statuet abstulit a deo p̄
uidētia Neq; rursus ex aduerso recipi

endus alter qui diuinā p̄uidētia sic isti
tuere voluit vt arbitrio nostro necessi-
tate imponeret Proh nefas etiā in pec-
catis dicens deū velle et facere nos pec-
care ī manifestatiōne glorie sue. Porro
viā mediā et regiā tradit theologia reue-
lata fide ſbnixa. qua gradiēdū ē etiā ubi
ratiocinatiōis cōtrarie dissolutio plena
non pateret. Nonach⁹ Existimo q̄
has sentētias nec in expti satis capiunt
nec experīētia dare potest industria nisi
p̄ueniente in benedictionib⁹ dulcedinis
et cooperātē dei gratia ineffabili valde
modo. Et hoc ē dei donū scire a quo po-
ſtulāda sit et impetrāda talis grā. Nulla
ta enī dicimus et deficimus. Abū autē
abbreuiatum et consumatū facit sapien-
tia / dū in aīas ſāctas ſe trāſfert. delicias
ſuas cōputāt cē cū filijs hoīm. in q̄bus
beneplacitū ē deo q̄ sperauēt ſt̄ mīa
eius Sz ecce iā aduerserascit et inclina-
ta ē dies q̄n ad ſe mevocat opus dei: ſi
mulzvie lassitudo quietē te petere ſuas-
det Expectet p̄ reliquis. multa cī q̄rē
da ſupst̄ ſequēs dies Volucr⁹ Ex-
pectet placet ſi pri⁹ audieris ſb exēpla-
ri modulamē qualis ſit vt eum recogis-
tes germani tui ſtatus.